Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: до 31.12.2027 года, а в части поставки ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ и взаиморасчетов, до полного исполнения Сторонами взаимных договорных обязательств.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 486 900 000 000 (четыреста восемьдесят шесть миллиардов девятьсот миллионов) рублей 00 коп

2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным